АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 от 13.01.2025 года

 Об утверждении плана работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования

	В соответствии с Законами Саратовской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области» от 29.12.2004 г. № 120-ЗСО и «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 22.06.2005 г., на основании Устава Подлесновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования, согласно приложения.

Глава   Подлесновского
 муниципального образования                                                    С.А. Кузьминова